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 شماره 3006

سیاسی و بین الملل

ابراز تاسف وزارت خارجه از رویکرد عربستان
صدا و سیما- سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان، بیانیه سران برخی 
کشور های عرب و خلیج فارس و طرح اتهامات بی اساس علیه ایران را محکوم 
کرد. »موسوی« با ابراز تاسف از رویکرد عربستان سعودی در سو استفاده از 
شرایط میزبانی اجلاس سران کشور های عضو سازمان همکاری اسلامی 
در مکه مکرمه و با اشاره به این که جمهوری اسلامی ایران اطمینان دارد 
این گونه بیانیه ها، نظر واقعی و دیدگاه همه اعضا نیست، گفت: تلاش 
عربستان برای بسیج آرای کشور های همسایه و عربی را ادامه فرایند بی 
سرانجامی می دانیم که آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی 

ایران طی می کنند.

دختر نجفی: جریانات سیاسی در پرونده 
پدرم دخالت نکنند

فارس- دختر محمد علی نجفی شهردار سابق تهران درباره برخی شایعات 
مطرح شده در فضای مجازی در رابطه با پرونده قتل »میترا استاد« همسر دوم 
پدرش گفت: تنها چیزی که از پدرم در قالب دست نوشته باقی مانده است، سه 
برگه و در مجموع به صورت پشت و رو شش صفحه مطلب است که خطاب به 
من نوشته شده است. »زهرا نجفی« افزود: من آن را همان روز اول به مسئولان 
قضایی رسیدگی کننده به پرونده ارائه داده ام و چیزی دست من نمانده است. 
وی از رسانه ها و جریانات سیاسی و غیر سیاسی خواست به پرونده پدرش ورود 
و اخبار کذب منتشر نکنند و اجازه بدهند بدون حاشیه و هیاهو دستگاه قضایی 

به این پرونده رسیدگی کند.

تاکید بر حفظ ثبات بر مبنای احترام متقابل 

شبکه خبر- مقامات شرکت کننده در نشست اضطراری سران اتحادیه عرب 
به میزبانی عربستان سعودی در شهر مکه با تاکید بر حفظ هوشیاری برای 
پرهیز از بروز هر گونه درگیری در منطقه و کاهش تنش، بر حفظ صلح و ثبات 
بر مبنای احترام متقابل تاکید کردند. »الباجی قاید السبسی« رئیس جمهور 
تونس به عنوان یکی از شرکت کنندگان در این نشست، گفت: دخالت در امور 
داخلی کشورها را با هیچ بهانه ای نمی توان توجیه کرد و باید به دنبال رفع تنش 

و برقراری صلح و آرامش در منطقه باشیم.

 رئیسی: معامله قرن به مقاومت قرن
 تبدیل می شود

تسنیم- رئیس قوه قضاییه روز گذشته در حاشیه راهپیمایی روز قدس با تاکید 
بر این که اراده پولادین ملت با پشتوانه مردمی نابودی حتمی ظلم را به دنبال 
دارد، گفت: معامله قرن تبدیل به مقاومت قرن می شود و شما این مسئله را 
حتمی بدانید. حجت الاسلام والمسلمین »رئیسی« افزود:  اراده پولادین مردم 
با حضور گسترده  پیام های زیادی دارد و این حضور برای دشمن و استکبار به 

خوبی قابل دیدن است. 

گوناگون

رفع ممنوعیت صادرات 
مرغ و تخم مرغ

صدا و سیما- وزیر صنعت در مکاتبه ای با رئیس 
کل گمرک ایران از رفع ممنوعیت صادرات برخی 
اقلام طیور خبر داد. »رحمانی« تاکید کرد: برای 
جلوگیری از زیان تولیدکنندگان، صادرات چهار 
قلم کالا شامل جوجه یک روزه گوشتی، جوجه 
یک روزه تخم گذار، گوشت مرغ و تخم مرغ نطفه 
دار گوشتی پس از تایید وزارت جهاد کشاورزی 

بدون مانع است.

تغییر ساعت کار فرهنگیان 
اهل سنت در 12 خرداد

فارس- بر اساس اعلام روابط عمومی وزارت 
آموزش و پرورش فرهنگیان اهل سنت به غیر از 
عوامل برگزاری امتحانات نهایی در سراسر کشور 
می توانند یک شنبه ۱۲ خرداد دو ساعت دیرتر به 

محل کار خود بروند.

صادرات خرما مشمول 
عوارض گمرکی شد

مهر- مدیر کل دفتر مقررات صادرات و واردات 
وزارت صنعت با صدور بخشنامه ای خطاب به 
گمرک، میزان دریافت عوارض صادرات انواع 
خرما را ابلاغ کرد. بر اساس این ابلاغیه، به ازای 
صادرات هر کیلو گرم خرمای مضافتی هشت 
هزار تومان و به ازای هر کیلو گرم خرمای کبکاب 

نیز پنج هزار تومان عوارض دریافت می شود.

مرگ سالانه 60 هزار 
ایرانی بر اثر سیگار 

استعمال  با  مبارزه  جمعیت  کل  دبیر  ایسنا- 
دخانیات گفت: با برآورد ۶۰ میلیارد نخ مصرف 
سالانه سیگار در کشور، ۶۰ هزار مورد مرگ ناشی 
از استعمال سیگار را داریم. »مسجدی« گفت: با 
توجه به میزان استعمال دخانیات به ویژه قلیان در 
جوانان به ویژه زنان، خطر افزایش سرطان ریه در 

سال های آینده در کشور بسیار جدی است.

پیام روحانی به سران کشورهای اسلامی در اجلاس مکه:

اختلافات درون خانواده جهان اسلام را کنار بگذارید

اذان ظهر 12:31 
غروب آفتاب 19:36

اذان مغرب 19:56
اذان صبح فردا 3:48 

طلوع آفتاب فردا 5:26

 توطئه شوم معامله 
قرن، به دنبال 
نابودی آرمان 

فلسطین و توسعه 
اشغالگری و تجاوز 

به کشورهای 
اسلامی است

کشورهای  سران  به  ایران  اسلامی  جمهور  رئیس 
اسلامی در اجلاس مکه پیام داد. در بخشی از این 
پیام آمده است: در شرایطی که جهان اسلام، نیازمند 
حداکثر انسجام، همگرایی و همکاری در برابر دشمن 
مشترک است، شاهد برخی اقدامات تفرقه افکن برای 
انحراف افکار عمومی جهان اسلام از قضیه فلسطین 
به عنوان مسئله اصلی جهان اسلام هستیم؛ موضوعی 
که بیش از هر زمان نیاز به توجه و حمایت یکپارچه 
دنیای اسلام و رهبران آن دارد. در این اجلاس و در 
نشست ها و اجتماعات، رهبران جهان اسلام باید 
بر مدار وحدت اسلامی حرکت کنند و اجازه ندهند 
برخی با طرح مسائل فرعی، اذهان دولت ها و ملت 

های مسلمان را از اهتمام به سرنوشت ملت مظلوم 
منحرف  صهیونیستی  رژیم  تهدیدهای  و  فلسطین 
کنند.به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین 
»روحانی« نوشت: توطئه شوم معامله قرن، به دنبال 
نابودی آرمان فلسطین و توسعه اشغالگری و تجاوز 
به کشورهای اسلامی است. این طرح دارای ابعاد 
خطرناک منطقه ای است و صاحبان آن تلاش می 
کنند با از بین بردن حق مسلم مردم فلسطین برای 
تعیین سرنوشت و تشکیل یک دولت مستقل پایدار 
در سرزمین تاریخی خود به پایتختی قدس شریف، 
آرمان فلسطین را برای همیشه نابود و زمینه را برای 
استیلای صهیونیست ها بر جهان اسلام و عرب فراهم 

کنند. عجیب آن که طراحان این توطئه، حتی هزینه 
اجرای آن را نیز قصد دارند از جیب جهان اسلام و 
کشورهای منطقه تامین کنند. عالیجنابان، معتقدم 
مسئولیت اسلامی، اخلاقی و حتی ملی کشورهای 
اسلامی ایجاب می کند در چنین شرایطی اختلافات 
درون خانواده جهان اسلام را کنار بگذاریم و در صفی 
متحد و بنیانی مرصوص، در مقابل این توطئه شوم 
علیه ملت و کشور فلسطین و دنیای اسلام بایستیم. 
هر صدا و حرکتی که جهان اسلام را از این اولویت 
اصلی و فوری منحرف کند در مسیر خدمت به رژیم 
صهیونیستی و دیگر دشمنان جهان اسلام و فلسطین 

عزیز، قرار گرفته است.

رئیس مجلس روز گذشته در مراسم روز جهانی قدس 
راهبرد آمریکا را تحقیر مسلمانان و در مضیقه قرار دادن 
کشورهای اسلامی دانست و گفت: پاسخ کشورهای 
اسلامی هم باید به همین سبک و هم سنگ با آن و 
نه به صورت تاکتیکی باشد. به گزارش شبکه خبر، 
»علی لاریجانی« با اشاره به تسلط روحی دلال مابی در 
سیاست آمریکا ادامه داد: واژه »معامله« آن هم در جایی 

که پای شرافت یک ملت و غیرت دینی یک امت در میان 
است، چقدر فضاحت بار است و این نشان دهنده پوچ 
بودن فکر سیاسی آنان است. وی با تاکید بر این که مقام 
معظم رهبری چند بار فرمودند تمدن آمریکایی زوال 
پذیر است به این دلیل است که ریشه های تفکرشان 
به خودی خود سبب نابه هنجاری می شود، افزود: 
داماد »ترامپ« که جوان یهودی تاجر است این طرح را 

طراحی کرده است و حالا این آدم می خواهد مسئول 
این طرح باشد در حالی که رئیسان قبلی که معاهده 
کمپ دیوید و اسلو را ترتیب دادند تا حدودی یک قیافه 
بی طرفانه برای خود جمع و جور می کردند اما این 
جوانک بی تجربه، ماجرایی را در منطقه خلق می کند 
طوری که برخی کشورهای عربی در مجالس خودشان 

با صراحت می گویند نگران این رفتارها هستیم.

عرضه بنزین با کارت 
سوخت از 20 مرداد

در  ایران  نفتی  فراورده های  پخش  ملی  شرکت 
اطلاعیه ای اعلام کرد که عرضه بنزین به خودروها از 
۲۰ مرداد فقط با ارائه کارت هوشمند سوخت انجام 
می شود. به گزارش مهر، بر اساس این اطلاعیه، آن 
دسته از صاحبان خودروها که کارت هوشمند سوخت 
خود را گم کرده و بر اساس فراخوان پیشین شرکت 
ملی پخش فراورده های نفتی ایران، اطلاعات خود را 
در سامانه دولت همراه درج و با طی کردن فرایند لازم، 
شماره حساب کارت اعتباری خود را ثبت کرده اند، 
نیازی به ثبت نام دوباره ندارند و کارت هوشمند 
سوخت آن ها بر اساس ثبت نام پیشین، صادر و از سوی 
شرکت ملی پست ایران به آن ها تحویل داده خواهد 
شد. اگر برخی هموطنان کارت هوشمند سوخت خود 
را گم کرده اند و در فراخوان پیشین از طریق سامانه 
دولت همراه ثبت نام نکرده اند، می توانند با مراجعه 
به دفاتر پلیس +۱۰ یا سامانه دولت همراه برای صدور 

کارت هوشمند سوخت المثنی اقدام کنند.

الگوی مصرف آب شرب 
مشخص شد

مدیر کل دفتر مدیریت مصرف و ارتقای بهره وری 
آب و آبفای وزارت نیرو گفت: اگر هر مشترک به 
ازای هر نفر بیش از ۱۵۰ لیتر آب شرب خانگی 
در روز مصرف کند، پرمصرف محسوب می شود. 
به گزارش تسنیم، »بنفشه زهرایی« با اشاره به این 
که در بخش آب شرب خانگی، سرانه  مصرف ما به 
صورت متوسط در کشور حدود ۱۵۰ لیتر برای 
هر نفر در روز است، افزود: این میزان در شهرهای 
مختلف متفاوت است و در بیشتر شهرهای بزرگ، 
عدد سرانه مصرف آب خانگی به مراتب بیش از این 
است که باید این رویه مصرف اصلاح شود. وی 
تصریح کرد: سال گذشته در قالب مصوبه های 
کارگروه ملی سازگاری با کم آبی و امسال در قالب 
مصوبه ای که هیئت دولت برای تغییر تعرفه آب پر 
مصرف ها داشت، این سرانه به عنوان سرانه مطلوب 
مصرف متوسط کشوری تصویب شد و اکنون مبنای 

محاسبه تعرفه های فزاینده پرمصرف هاست.

مرغ 13 هزارتومان شد
پیرو مصوبه کارگروه تنظیم بازار مبنی بر اعمال 
تاثیر هزینه های نقل انتقال ارز در قیمت تمام 
شده و فروش کالا، وزارت جهاد کشاورزی نیز 
قیمت  حمایت  سازمان  به  ای  نامه  ارسال  با 
پیشنهادی مرغ را با حدود هزار و ۵۰۰ تومان 
افزایش قیمت، ۱۲ هزار و ۹۶۱ تومان اعلام 

کرد.
 به گزارش تسنیم، معاون وزیر جهاد کشاورزی با 
ارسال نامه ای نوشت: به واسطه افزایش قیمت 
بهای نهاده در قیمت تمام شده جوجه یک روزه، 
مرغ زنده در کشتارگاه و گوشت مرغ قیمت اقلام 
یاد شده افزایش یافته است بنابراین با توجه 
قیمت  نتیجه  شده  انجام  لازم  بررسی های  به 
تمام شده )با سود( به شرح زیر اعلام می شود. 
مرغ  گرم  کیلو  هر  قیمت  »مهرفرد«،  گفته  به 
زنده در مرغداری، گوشت مرغ در کشتارگاه و 
88 هزار  گوشت مرغ مصرف کننده به ترتیب 
و ۵۶، ۱۲۰ هزار و 4۶8 و ۱۲۹ هزار و ۶۱۲ 

ریال است.

لاریجانی اعلام کرد: 
تسلط روح 

دلال مابی در 
سیاست آمریکا


